EXTRATO DE DISPENSA Nº 021/2025 
Dispensa de Licitação para aquisição de peças e serviços necessários para o conserto do micro-
ônibus Volare – IZD9B17, de propriedade do Município de Ibiaçá – RS, no valor de R$13.628,24 
(treze mil, seiscentos e vinte e oito reais, com vinte e quatro centavos), sendo R$ 9.778,24 (nove 
mil, setecentos e setenta e oito reais com vinte e quatro centavos) referente a peças e R$ 
3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais) referente a serviços. Fornecedor: MECÂNICA 
AGRÍCOLA SPAGNOL, inscrita no CNPJ nº 89.319.065/0001-08, nos termos do Inciso I do art. 
75 da Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021. Em 29 de agosto de 2025. Jones Roberto 
Cecchin – Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS.

[...]

Dom Pedro II, n° 120, Bairro Centro, na cidade de Tapejara – RS. Objeto: 
aquisição de peças e serviços necessários para o conserto do micro-ônibus Volare – IZD9B17, 
de propriedade do Município de Ibiaçá – RS, com vigência de 29/08/2025 a 29/10/2025, com 
valor de R$ 13.628,24 (treze mil, seiscentos e vinte e oito reais, com vinte e quatro centavos). 
Assinatura em 29/08/205. 

2025-08-29T16:06:40-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091